
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.874.2023 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi do kategorii gminnych dróg publicznych wraz z ustaleniem jego 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 645 ze zm.), zgodnie z uchwałą Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji projektów uchwał Rady Gminy Ożarowice oraz po pozytywnym 
zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Tarnogórskiego 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych odcinek drogi w miejscowości Pyrzowice 
w przebiegu po działkach o nr ewidencyjnych 498/14, 498/7 obręb Pyrzowice. 

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w § 1. został określony na mapach stanowiących załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Ożarowice 
 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4990



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.874.2023

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4990



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.874.2023

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4990



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV.874.2023

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4990


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-15T06:31:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




